CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 229/2.018.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

determine a Secretaria competente, limpeza da vala, localizada na rua projetada c Vila

Da Palha.

JUSTIFICATIVA:

                        Em virtude de desobstruir a vala que passa pelo local mencionada
acima, a muita areia nas manilhas evitando o escoamento da água de chuva, com a
obstrução a água acaba invadindo as casas que fica perto do córrego trazendo transtorno
para os moradores.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 21 de março de 2018.

Everton de Oliveira Adorno

Vereador

PROTOCOLO N° 521/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/